三重 足の外科セミナー

日本整形外科学会教育研修会（2単位）

講演１:専門医資格継続単位（[1] 整形外科基礎科学、[12] 膝・足関節・足疾患）
講演２:専門医資格継続単位（[2] 外傷性疾患（スポーツ障害を含む）、[12] 膝・足関節・足疾患 ）
※単位を希望される方は日整会受講料として１単位につき1,000円をご用意ください。
※日本整形外科学会研修単位取得のデジタル化に伴い、会員カードの提示が必要となりました。
 教育研修会単位取得には、必ず会員カードをご持参下さいますよう、ご協力のほどお願い致します。

謹啓
  時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 この度、下記要領にて「三重足の外科セミナー」を開催させて頂く運びとなりました。
 ご多忙中のところ大変恐縮に存じますが、是非ともご出席賜りたく、ご案内申し上げます。
                                        謹白

共催 日本足の外科学会/中外製薬株式会社

＊本セミナーは大学院セミナーとして認定されています。
＊参加費用は、無料となります。  ＊当日はお弁当をご用意しております。

17:00～17:10【情報提供】「関節機能改善剤 スベニール」   中外製薬㈱

   日本足の外科学会            理事長    木下光雄 先生

17:20 ～ 18:20        講演①

座長 三重大学大学院医学系研究科 スポーツ整形外科 講師  西村明展 先生

『 足の外科の基礎と診断 』

演者 京都府立医科大学整形外科         講師   生駒和也  先生

18:20 ～ 19:20        講演②

座長 三重大学大学院医学系研究科 運動器外科学・腫瘍集学治療学
                        教授    湏藤啓広 先生

『前足部変形の診断と治療
       ～外反母趾とその周辺疾患～』
演者 奈良県総合医療センター整形外科     診療部長  佐本憲宏  先生

17:10 ～ 17:20   足の外科学会紹介・開会の辞

日時：201４年11月15日(土) 17:00～

会場：津地区医師会館  講堂

     三重県津市島崎町97番1  TEL:059-227-1775

＜アクセス＞
津地区医師会館
津市島崎町97番1 TEL：059-227-1775
※三重県医師会館ではありません。ご注意ください。

・津駅東口から徒歩１５分

・駐車場完備（約７０台分）